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Økonomi 
År 2001 endte med et underskudd på kroner 5342. Vi 
hadde opprinnelig budsjettert med å gå i null, men et 
par større uforutsette utgifter  gjorde at akkurat det 
ble vanskelig. Posten økte portotakstene langt mer 
enn vi hadde lagt opp til høsten 2000. Sommeren 
2001 tok klubbens PC ”kvelden”.  I stedet for å 
investere i nytt utstyr  ble styret enige med H-red om 
at sistnevnte skulle holde PC-utstyr selv mot en 
godtgjørelse på  kroner 300 pr. nummer av DX-
News. 
 
WRTH-formidling 
DXLC formidlet på andre året WRTH. Det ser ut 
som om de aller fleste av de som ønsker 
publikasjonen benytter seg av denne utmerkede 
ordningen. 
 
Medlemmer 
Nedgangen i antall medlemmer fortsatte. Ved årets 
slutt hadde klubben 273 medlemmer, dvs. 23 færre 
enn et år tidligere. Frafallet det siste året er større 
enn på mange år, uten at vi kan peke på noen enkelt 
årsak til akkurat det. 
 
DX-News 
2001 var det første året med 8 utgivelser av bladet 
etter mange år med en utgivelsesfrekvens på 10 nr.  
pr år. Det har ikke kommet noen negative 
kommentarer i forbindelse med omleggingen, og slik 
vi ser det er det blitt en god fordeling av utgavene 
utover året. Færre utgivelser i året har også medført 
økende interesse for nettutgaven av DX-News. 
Høsten og vinteren ble eksempelvis nettutgaven av 
MediumWave GoldRush oppdatert flere ganger 
mellom hver deadline for DX-News. I og med at 
”Letthørt”-spalten opphørte har både KB-tips og 
MWGR økt noe i volum. 
 
EDXC 
På det årlige styremøtet på Lista ble det vedtatt å 
melde DXLC ut av EDXC, en organisasjon som vi 
for lenge siden var med på å dra i gang, og som har 
fungert som en paraplyorganisasjon for europeiske 
DX-klubber. Vi er av den oppfatning at organisjonen 

på mange måter har utspilt sin rolle og at det er 
vanskelig å finne grunner til at DXLC fortsatt skal 
være medlem.  
 
Kontingent 
Med bakgrunn i økte portosatser vedtok styret å øke 
kontingenten for medlemmer bosatt i Norge fra 110 
til 130 kroner. Medlemmer utenfor Norge må ut med 
200 kroner i året, med unntak av reduserte satser for 
de som benytter SAMPREN. 
 
Radiopool 
Klubben fikk i løpet av høsten tilbud om å overta en 
større samling med radioutstyr, et tilbud som styret 
takket ja til. Etter en del diskusjon ble det besluttet å 
benytte de fleste av mottakerene til utlånsformål, 
samt å selge det øvrige utstyret. Vi har håp om at 
utlånsordningen skal fungere slik at interessen for 
DX-aktiviteter øker, spesielt hos de som til enhver 
tid måtte inneha mottakerene, og at dette igjen vil 
medføre en økning i antall bidrag til DX-News sine 
tipsspalter. 
 
Tid for styrevalg 
Som i 2001 vil stemmeseddel være vedlagt neste 
utgave av DX-News. De som er på valg i år 
er formann, sekretær, kasserer og revisor. Hvis du 
ønsker å foreslå kandidater til de ulike vervene må 
dette gjøres skriftlig til klubbens adresse senest to 
uker før deadline for DX-News 4/2002. 


